

Deliberazione n.	

adottata dal Direttore Generale in data \_\_\_\_2 8 MAR. 2012

Oggetto: Dottoressa Faedda Graziella- Rinuncia a n. 10 ore settimanali di incarico di titolarità servizio specialistico ambulatoriale branca di Cardiologia presso il Distretto di Carbonia poliambulatorio di Carbonia

Su proposta del Direttore del Distretto Socio Sanitario

premesso

che con delibera 1028 del 17.09.2009 sono state attribuite, al Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias, in via provvisoria e fino alla nomina di un proprio dirigente, le competenze aziendali afferenti all'area assistenza sanitaria di base

acquisita

la nota datata 09.03.2012, con la quale la Dottoressa Faedda Graziella titolare di n. 31 ore settimanali di Servizio specialistico ambulatoriale nella branca di Cardiologia distretto di Carbonia comunica di rinunciare a n. 10 ore settimanali presso il poliambulatorio di Carbonia

ritenuto

di poter prendere atto della rinuncia della Dottoressa Faedda Graziella a n. 10 ore settimanali di incarico nel servizio specialistico ambulatoriale branca di Cardiologia di cui è titolare presso il Distretto di Carbonia poliambulatorio di Carbonia a decorrere dal 01.04.2012

visto

l'art. 18 dell'A.C.N. del 27.05.2009

atteso

che si rende necessario provvedere alla formalizzazione della suddetta rinuncia



2 8 MAR. 2012

## **PROPONE**

• Di prendere atto della rinuncia della Dottoressa Faedda Graziella a n. 10 ore settimanali di incarico nel servizio specialistico ambulatoriale branca di Cardiologia di cui è titolare presso il Distretto di Carbonia poliambulatorio di Carbonia a decorrere dal 01.04.2012

## IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias SENTITI i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

## DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

• Di prendere atto della rinuncia della Dottoressa Graziella Faedda a n. 10 ore settimanali di incarico nel servizio specialistico ambulatoriale branca di Cardiologia di cui è titolare presso il Distretto di Carbonia poliambulatorio di Carbonia a decorrere dal 01.04.2012

Il Direttore Generale Dott. Maurizio Calamida

Il Direttore Amministrativo Dottor Claudio Ferri Il Direttore Sanitario Dott. Antonio Frailis

Il Direttore del D.S.S. di Iglesias/Sulcis

	Responsabile del So	ervizio Afi	fari Generali,	
	Attesta che la	ı deliberaz	ione	
n	442/_	del	2 8 MAR 2	012
		oubblicata		
	nell'Albo pretorio d	ell'Aziend	la USL n. 7	OPR 701
a partire dal		al	* ***	\$1 838 80 W
Rest	erà in pubblicazione	per 15 gio	rni consecutiv	i
ed è s	stata posta a disposiz	tione per la	ι consultazione	2.

Servizio Affari Generali

<u>Collegio Sindaci</u> <u>Bilancio</u>